
 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE LA PLATA 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

 Expediente Nº 0700 – 008633/ 22 - 000 

 

//// La Plata, 6 de octubre de 2022 

VISTO 

la propuesta efectuada por lxs coordinadores de las cátedras de CiBEx, 
   

CONSIDERANDO 

el despacho de Secretaría Ejecutiva de la Comisión de Enseñanza y Seguimiento, 

el tratamiento del tema en la reunión de fecha 30 de septiembre de 2022 

 
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO 

(Por unanimidad 13 votos)  

 

RESUELVE 

1ro.- APROBAR el calendario de fechas de parciales para CIBEX del segundo semestre del ciclo 

lectivo 2022 que figuran en el anexo I. 

 
 

2do. – REGISTRESE por Departamento de Mesa de Entradas y Archivo, PASE a la Secretaría de 

Asuntos Estudiantiles y por su intermedio NOTIFIQUESE al interesado. PASE a la Dirección Área 

Enseñanza a sus efectos. Cumplido, PASE al Departamento de Mesa de Entradas y Archivo para 

su posterior ARCHIVO. 

 

SAE.- 

 
  Prof. Dr. Mauricio F. Erben 
  Decano 
 
 
  Prof. Dr. Leandro Rubén Andrini 
      Secretario de Asuntos Académicos  
 
 
RESOLUCION: 2393 



ANEXO I 

 


		2022-10-12T08:40:22-0300
	ANDRINI Leandro Ruben
	 


		2022-10-12T09:55:28-0300
	ERBEN Mauricio Federico




